V1.0 版本
深圳三铭电气有限公司
Shenzhen Senmun Electrical Co.,Ltd
超薄一体式
CL1系列 IO模块用户手册
CL1 系列 IO 模块用户手册 V1.0 版本
02 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
前言

1. 产品介绍
2. 产品技术参数
     2.1 型号命名规则
     2.2 产品参数
3. 模块尺寸外观
4. 面板指示灯
     4.1 LED指示灯定义
     4.2 旋钮开关定义
5. 接线图及接线说明
     5.1 接线脚位定义
     5.2 接线说明及要求
    5.3 接线图
6. 使用
1
V1.0 版本
产
品
介
绍
05
CL1 系列 IO 模块用户手册
网址：www.senmun.com 电话：0755-27088573
1. 产品介绍
CL1 系列一体式 I/O 模块，标准的 CC-Link 总线接口。CC-Link 网络适配器支持标准 CC-
Link 2.0 通讯，可实时监控 IO 模块通信状态。
 体积小
超薄片式，体积小巧，仅 102 mm×73 mm ×25 mm。
 易诊断
模块上设有丰富诊断功能及指示状态，方便用户识别模块当前运行状态。
 易组态
组态、配置方便，支持主流CC Link协议主站。
 易安装
DIN 35 mm 标准导轨安装。 采用弹片式接线端子，配线方便快捷。
产品具有以下特点：
2
V1.0 版本
产
品
技
术
参
数
06
CL1 系列 IO 模块用户手册
网址：www.senmun.com 电话：0755-27088573
2. 产品技术参数
 2.1型号命名规则
C L 1 - I 1 6 C - O 1 6 N
① ② ③ ④
编号 含义 说明
1 支持的协议
CL: CC-Link
CB: CC-Link IEFB
PN: Profinet
EC：EtherCAT
EIP:Ethernet/IP
2 模块类型
空：常规一体式IO
 1：超薄型一体式IO
 2：密封型一体式IO
 3：防水型一体式IO
3 输入类型
IxxN:NPN型输入
IxxP:PNP型输入
IxxC：NPN或PNP可切换输入
4 输出类型
OxxN:NPN型输出
OxxP:PNP型输出
07
通用参数
型号 CL1-I16C-O16N CL1-I16C-O16P CL1-I32C CL1-O32N CL1-O32P
总线协议 CC-Link
连接方式 屏蔽双绞线
I/O 接口参数参数
输入通道
DI*16( 晶体管 )
DO*16( 晶体管
DI*16( 晶体管 )
DO*16( 晶体管 )
DI*32( 晶体管 ) DO*32( 晶体管 ) DO*32( 晶体管 )
信号类型 NPN/PNP 兼容 晶体（NPN） 晶体（PNP）
信号0电平 NPN：15 ～ 30VDC PNP：0 ～ 5VDC
信号 1 电平 NPN：0 ～ 5VDC PNP：15 ～ 30VDC
电源参数
额定输入电压 24VDC(18 ～ 36V)
额定电流消耗 40mA
过压保护 支持
隔离耐压 现场侧和数字侧AV500 V，通道间不隔离
环境参数
工作温度 0~55℃
存储温度 -20~+85℃
相对湿度 95% 无冷凝
防护等级 IP20
 2.2产品参数
模
块
尺
寸
外
观
V1.0 版本
3
08 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
CL1 系列 IO 模块用户手册
3. 模块尺寸外观
① ：模块面板指示灯
② ：模块拨码
③ ：IO接线端子
④ ：CC-Link接线端子
⑤ ：模块供电端子
面
板
指
示
灯
V1.0 版本
4